
Uchwała Nr 132/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 listopada 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2011 roku w prowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejsze zwiększenia 

nia 
1 2 3 4 5 6 

Dochody bieżące razem 377.820 
852 Pomoc społeczna 377.820 

85202 Domy pomocy społecznej 363.900 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 363.900 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 13.920 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 13.920 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 

2110 powiat 
Zmiany planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 97 z dnia 1 O listopada 2011 roku. 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 37.350 415.170 

750 Administracja publiczna 5.400 5.400 
75075 Promocja jednostek samorządu 5.400 5.400 

terytorialnego 
a) wydatki bieżące 5.400 5.400 

1) wydatki jednostek budżetowych 5.400 5.400 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.400 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.400 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 5.400 
statutowych 
4300 zakup usług pozostałych 5.400 

801 Oświata i wychowanie 20.623 20.623 
80195 Pozostała działalność 20.623 20.623 

a) wydatki bieżące 20.623 20.623 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem 20.623 20.623 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

4019 wvnaqrodzenia osobowe pracowników 1.052 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 865 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 835 
4127 składki na Fundusz Pracy 585 
4129 składki na Fundusz Pracy 138 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 2.164 



4179 wynagrodzenia bezosobowe 120 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 16.528 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 879 
4247 zakup pomocy naukowych, 10.317 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 170 

dydaktycznych i książek 
4269 zakup energii 594 
4307 zakup usług pozostałych 6.925 
4309 zakup usług pozostałych 74 

851 Ochrona zdrowia 2.936 2.936 
85149 Programy polityki zdrowotnej 2.000 2.000 

a) wydatki bieżące 2.000 2.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 2.000 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 2.000 
statutowych 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.400 
4300 zakup usług pozostałych 600 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 936 936 
oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego: 
a) wydatki bieżące 936 936 

1) wydatki jednostek budżetowych 936 936 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 936 936 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 936 936 

852 Pomoc społeczna 2.991 380.811 
85201 Placówki opiekuńczo - 2.597 2.597 

wychowawcze 
a) wydatki bieżące 2.597 2.597 

1) wydatki jednostek budżetowych 300 1.890 
1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 300 1.890 
statutowych 
4220 zakup środków żywności 1.590 
4240 zakup pomocy naukowych, 300 

dydaktycznych i książek 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 300 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.047 457 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 457 

wynagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 2.047 
3) dotac· a na zadania bieżące 250 250 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 250 250 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- Miasto Przemyśl 250 
- Miasto Zabrze 250 

85202 Domy pomocy społecznej 363.900 
a) wydatki bieżące 363.900 

1) dotacja na zadania bieżace 363.900 

2 



2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 363.900 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

- Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Iwoniczu 165.000 
- Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 198.900 
85203 Ośrodki wsparcia 13.920 

a) wydatki bieżące 13.920 
1) dotac·a na zadania bieżące 13.920 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 13.920 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

- środowiskowy Dom Samopomocy w Potoku 7.440 
- Srodowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 6.480 
85204 Rodziny zastępcze 394 394 
1) dotac·a na zadania bieżące 394 394 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 394 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- powiat jasielski 394 

2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym 394 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem, lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

- Miasto Jastrzębie Zdrój 394 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.400 1.400 

85406 Poradnie psychologiczno- 1.400 1.400 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

a) wydatki bieżące 1.400 1.400 
1) wydatki jednostek budżetowych 1.400 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 1.400 
statutowych zadań 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 1.400 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.400 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 1.400 

wynagrodzeń 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 4.000 4.000 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 4.000 4.000 

3 



I kultury 
a) wydatki bieżące 4.000 4.000 

1) wydatki jednostek budżetowych 4.000 4.000 
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.000 
4170 \ wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań 4.000 
statutowych 
4300 I zakup usług pozostałych 4.000 .. .. 3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Powiatu Krosn1ensk1ego 

w 2011 roku - po zmianach przedstawia załącznik do Uchwały 

3) W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

d Docho 1y 
Dział Rozdz. I § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 I 3 4 5 6 
Dochody bieżące razem 13.920 

852 Pomoc społeczna 13.920 
85203 Ośrodki wsparcia 13.920 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 13.920 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 

2110 realizowane przez powiat 

w d k" ry at I 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 936 14.856 
851 Ochrona zdrowia 936 936 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 936 936 
oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego: 

a) wydatki bieżące 936 936 
1) wydatki jednostek budżetowych 936 936 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 936 936 
4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 936 936 

852 Pomoc społeczna 13.920 
85203 Ośrodki wsparcia 13.920 

a) wydatki bieżące 13.920 
1) dotac· a na zadania bieżące 13.920 

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 13.920 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 



-- - -------

Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 
3. 852 85201 

4. 852 85201 

5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85201 

8. 852 85201 

9. 852 85201 

- .-- - -
h kw ·· dziel 

- - -.- h z bud· p 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 

otrzymującej dotację 

Załącznik do Uchwały 132/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 listopada 2011 roku 

Krośnieńskieao w 2011 roku - oo zmianach -
Kwota w tym: 
dotacji Dotacja Dotacja 

podmiotowa celowa 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróq 106.600 106.600 
Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróq 23.750 23.750 
Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 52.232 52.232 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 29.046 29.046 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 41.052 41.052 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 89.511 89.511 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 42.208 42.208 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Rzeszów pokrycie kosztów pobytu dziecka w 687 687 
oddziale rotacyjnym placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu 
interwencyjneqo 

Miasto Zabrze pokrycie kosztów pobytu dziecka w 250 250 
oddziale rotacyjnym placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu 
interwencyineqo 

6 



10. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 43.087 43.087 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczvch 

11. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 11.530 11.530 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych 

13. 852 85204 Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 7.906 7.906 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych 

14 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 
Adopcvino-Opiekuńczeqo 

15 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 32.880 32.880 
WTZ w Krośnie 

16 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 16.440 16.440 
WTZ w Haczowie 

17 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 48.000 48.000 
18 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 20.000 20.000 

spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

19 754 75495 Samodzielne Publiczne dofinansowanie budowy i funkcjonowania 50.000 50.000 
Pogotowie Ratunkowe w systemu powiadamiania ratunkowego na 
Krośnie terenie kraju 

8. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 
1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 

ul. Brzozowska w Krościenku Wyżnym 
polegającej na budowie chodnika wraz 
z odwodnieniem 

2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 278.800 278.800 
powiatowej nr 1927R Węglówka -
Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

c. Dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 
1. 851 85141 Samodzielne Publiczne 

przebudowa parkingu i budowa garażu Pogotowie Ratunkowe w 300.000 300.000 
Krośnie 

wielostanowiskowego dla karetek 

754 75495 Samodzielne Publiczne dofinansowanie budowy i funkcjonowania 

7 



Pogotowie Ratunkowe w systemu powiadamiania ratunkowego na 180.000 180.000 
Krośnie terenie kraju 

c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 

Rzecz Osób z Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 358.440 358.440 
Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 
Upośledzeniem Umysłowym Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 409.320 409.320 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 327.608 327.608 
Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Miejscu Piastowym 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 
Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 1.696.668 1.696.668 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 
Dorosłych prowadzony przez 2.022.956 2.022.956 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 
Parafia Rzymsko-Katolicka 

konserwacja ołtarza bocznego 17.750 17.750 

Św. Katarzyny w Odrzykoniu 
filarowego w kościele parafialnym 
- I etap 

7. 921 92120 Parafia Rzymsko - Katolicka konserwacja południowego ołtarza 15.000 15.000 
Św. Michała Archanioła w bocznego (XVIII wiek) i ścian za 
Wietrznie ołtarzem w kościele parafialnym 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka remont schodów głównych wraz z 17.400 17.400 
p.w. Matki Boskiej podestem przy kościele parafialnym 
Pocieszenia w Komborni 

9. 921 92120 Dom Macierzysty odnowa elewacji. Wymiana okien 50.850 50.850 
Zgromadzenia Św. Michała budynku 
Archanioła w Miejscu 

8 



Piastowym 
10. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac bieżąca działalność muzeum 537.700 537.700 

w Dukli 
11. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 206.256 206.256 

przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 285.932 285.932 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

12. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność placówki 2.370.633 2.370.633 
Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie 

13. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.836.097 1.836.097 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.750.715 1.750.715 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 455.539 455.539 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

14. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 65.760 
Rzecz Osób z warsztatów terapii zajęciowej 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

OGOŁEM: 13.868.817 7.508.632 6.360.185 

9 

STAto__,,m 
jaiJ~s~ 


